総務委員会開催議事録

日 時 平成 29年 8月 3日（木） 15：30～17：30

場 所 東京都社会保険労務士会 会議室

出席者

朝比奈睦明、中西恵津子、片野誠、十佐近三生、荒久美子、柏木直人、

木村晃子、長谷川淳一、松井美希子、森田啓太郎

＜各委員会からの応援他＞

橋本敬司（副支部長）、今泉浩史（厚生委員長）

（敬称略）

内 容

① 発送

9/6例会・研修会開催案内、及び、情報交流会開催案内

管外研修旅行会案内

9/25新規入会者オリエンテーション開催案内

千代田統括支部会報 平成 29年夏号（各行政及び役職者のみ）

② 次回総務委員会

  10/11研修会案内発送を 9/4（月）15：30～に決定

  （11/13必須研修案内も調整次第で発送）

※ ボウリング大会案内は 10月に発送

③ その他連絡

4月定例支部会議受付担当調整

以 上